



**INSTALACE, s. r. o.**  
**VODA | TOPENÍ | PLYN**

Cenová nabídka\_2022/02\_Na Padesátem 1-3

Odběratel:

**DS Instalace, s.r.o.**

Za Rokytkou 36

198 00 Praha 9

IČO: 08688249

DIČ: CZ 08688249

[info@dsinstalace.cz](mailto:info@dsinstalace.cz)

mob. 604 660 278 - Drahota

mob. 603 187 580 - Salavec

BD Na Padesátem 1,3

Na Padesátem 857/1

Praha 10 - Strašnice

mob. 602393559

[IČO: 26434971](mailto:info@dsinstalace.cz)

Položka	název zboží	MJ	množství	Cena za M.J.		celkem bez DPH
<b>Oprava kanalizační stoupačky práce + doprava</b>						
	Odpojení a demontáž staré litinové kanalizace	soubor	1	25 000,00 CZK		25 000,00 CZK
	Likvidace materiálu	soubor	1	4 500,00 CZK		4 500,00 CZK
	Montáž a instalace nové kanalizace vč. připojení na jednotlivé byty	soubor	1	20 000,00 CZK		20 000,00 CZK
	Doprava a přesun hmot	soubor	1	2 500,00 CZK		2 500,00 CZK
<b>Oprava kanalizační stoupačky materiál</b>						
	Potrubí HT 110	m	20	370,00 CZK		7 400,00 CZK
	Odbočka HT 110/110	ks	10	260,00 CZK		2 600,00 CZK
	Odbočka HT 110/75	ks	10	250,00 CZK		2 500,00 CZK
	Potrubí HT 75	m	10	150,00 CZK		1 500,00 CZK
	Potrubí HT 50	m	10	140,00 CZK		1 400,00 CZK
	HT přechod HL 110 na litinu	ks	10	200,00 CZK		2 000,00 CZK
	HT přechod HL 110 na litinu dlouhé hrdlo	ks	10	300,00 CZK		3 000,00 CZK
	HT Čisticí kus	ks	6	170,00 CZK		1 020,00 CZK
	Kotvení + uchycení kanalizace	soubor	1	6 500,00 CZK		6 500,00 CZK
	Ostatní materiál - mazivo, tmel, chemie, řezný kotouč, hmoždinky + šrouby	soubor	1	1 400,00 CZK		1 400,00 CZK
	<b>Sleva po realizaci</b>	<b>soubor</b>	<b>1</b>	<b>-5 000,00 CZK</b>		<b>-5 000,00 CZK</b>

Celkem cena bez DPH

-

76 320,00 CZK

Sazba daně %

15

Daň

11 448,00 CZK

Celkem cena s DPH

-

87 768,00 CZK

**Poznámky:**

Záloha před realizací: 0,- Kč

Splatnost faktur: 14 dní

Daň odvede zákazník

DS Instalace, s.r.o.  
Za Rokytkou 36, 198 00 Praha 9  
IČO: 086 88 249, DIČ: CZ 086 88 249  
Mob.+ 420 604 660 278  
[www.dsinstalace.cz](http://www.dsinstalace.cz)